

परिणाम की सूचना

निम्नलिखित सूची उन उम्मीदवारों की है जिनकी अनुशंसा संघ लोक सेवा आयोग द्वारा दिनांक 21.04.2013 को आयोजित लिखित परीक्षण और दिनांक 12.08.2013 से दिनांक 13.08.2013 तक हुए साक्षात्कारों के परिणाम के आधार पर अर्थशास्त्र एवं सांख्यिकी निदेशालय, कृषि एवं सहकारिता विभाग, कृषि मंत्रालय (विज्ञापन सं. 08/2012 (मद सं. 01, रिक्ति सं. 12080801411), दिनांक 11.08.2012) में आर्थिक अधिकारी के पद पर नियुक्ति हेतु की गयी है। नियुक्ति हेतु अनुशंसित उम्मीदवारों की कुल संख्या 04 है।

अर्थशास्त्र एवं सांख्यिकी निदेशालय, कृषि एवं सहकारिता विभाग, कृषि मंत्रालय में आर्थिक अधिकारी के 04 पद।

क्र सं. अनुक्रमांक उम्मीदवार का नाम

1. 000084 अनिमेष कुमार
2. 000811 राजीव बहल
3. 000780 प्रसेनजीत दास
4. 001618 स्वाति एस सेनन

समाप्त

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली-110069, दिनांक 21 अगस्त, 2013

NOTICE OF RESULT

FOLLOWING IS THE LIST OF THE CANDIDATES WHO HAVE BEEN RECOMMENDED FOR APPOINTMENT TO THE POST OF ECONOMIC OFFICER IN DIRECTORATE OF ECONOMICS & STATISTICS, DEPARTMENT OF AGRICULTURE AND COOPERATION, MINISTRY OF AGRICULTURE [ADVT. NO. 08/2012, ITEM NO. 01, (VACANCY NO. 12080801411) DATED 11.08.2012], ON THE BASIS OF THE RESULT OF THE WRITTEN TEST HELD BY UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ON 21.04.2013 AND INTERVIEWS HELD FROM 12.08.2013 TO 13.08.2013. THE TOTAL NUMBER OF CANDIDATES RECOMMENDED FOR APPOINTMENT IS FOUR (04).

04 POSTS OF ECONOMIC OFFICER IN DIRECTORATE OF ECONOMICS & STATISTICS, DEPARTMENT OF AGRICULTURE AND COOPERATION, MINISTRY OF AGRICULTURE.

<u>S.NO.</u>	<u>ROLL NO.</u>	<u>NAME OF CANDIDATE</u>
1.	000084	ANIMESH KUMAR
2.	000811	RAJIV BAHL
3.	000780	PROSENJIT DAS
4.	001618	SWATHI S. SENAN

CONCLUDED

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION
NEW DELHI – 110069, 21ST AUGUST 2013

Disclaimer

The contents of this page are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.